
1 

 

Dodatek č. 1 

SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ OSOBNÍ 

DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ MĚSTSKÉ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY 

ve městě Český Krumlov 

 

 
Tento dodatek smlouvy uzavírají podle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen "Dodatek č.1") níže uvedeného data 
smluvní strany: 
 
 
Město Český Krumlov, se sídlem náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
IČO: 00245836,  
Zastoupené Alexandrem Nográdym, starostou města 
Bankovní spojení: 221241/0100  
dále jen Objednatel na straně jedné  
 

a 
 

Společnost ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., se sídlem Hálkova 781/9, 370 04 České Budějovice, 
IČO: 26060451,  
zastoupená Mag. Peterem Schmolmüllerem, předsedou představenstva a Ing. Vladimírem Homolou, 
místopředsedou představenstva 
Bankovní spojení: 2112243313/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 1300  
jako Dopravce na straně druhé 
 
Tento Dodatek č.1 upravuje rozsah plnění smlouvy v souvislosti s přechodem části dopravních výkonů pod 
vnitrokrajskou veřejnou linkovou dopravou, objednávanou Jihočeským krajem na základě Smlouvy o 
veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Jihočeského kraje pro oblast Český Krumlov, na linkách a spojích, uvedených v příloze č. 2 tohoto Dodatku 
č.1 – Jízdní řády MHD Český Krumlov, na základě Výchozího finančního modelu, který je přílohou č. 1 
tohoto Dodatku č.1.  
 

Článek IV 
Podmínky poskytování veřejných služeb a úhrada kompenzace 

 
4.5. Objednatel se zavazuje hradit Dopravci za Veřejné služby, poskytované dle tohoto Dodatku č. 1 

Smlouvy, kompenzaci, vycházející z odborného odhadu prokazatelné ztráty, který je přílohou č. 1 

tohoto Dodatku č. 1 -  Výchozí finanční model nákladů a výnosů včetně Finančního modelu aktiv. 

4.6. Celková částka kompenzace dle bodu 4.5. činí pro období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 6.820.344,-

Kč (šestmilionůosmsetdvacettisíctřistačtyřicetčtyřikorunčeských). 

4.7. Objednatel uhradí měsíčně příslušnou část kompenzace, tj. 568.252,66 Kč vždy k 10. dni příslušného 

měsíce na účet Dopravce, počínaje příslušnou částí kompenzace za měsíc září 2023. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
  



2 

 

 
Článek VIII 

Závěrečná ustanovení 
 

8.1. Tento Dodatek č.1 se uzavírá s účinností od 3. 9. 2023.  

8.2. Tento Dodatek č. 1 byl schválen radou města na zasedání Rady města Český Krumlov, které se 

konalo dne 21.8.2023 usnesením č. 0374/RM21/2023. 

8.3. Tento Dodatek č.1 Smlouvy je vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž Dopravce obdrží jeden výtisk a 

Objednatel tři. Případně je podepsán v elektronické podobě kvalifikovanými certifikáty. 

 
V Českém Krumlově dne 22.8.2023 
 
 
 
Za objednatele:        Za dopravce: 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………..        ………………………………………… 
 
                       
 
 

………………………………………… 
 
  



 

 

 

Příloha č. 1 Dodatku č.1 – Výchozí finanční model  
 

 
 
 



 

 

 

 Příloha č. 1 Dodatku č. 1 – Výchozí model aktiv pro rok 2023 
 
  



 

 

 

Příloha č. 2 – Jízdní řády MHD Český Krumlov 

 


		2023-08-22T11:39:20+0200
	ING. VLADIMÍR HOMOLA
	I am the author of this document


		2023-08-28T09:30:26+0200
	Mag. Peter Schmolmüller


		2023-08-31T13:29:35+0200




